
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

89.

ATO DO PRESIDENTE N.o / f? DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VANIA MARIA ARAUJO DA SILVA, matrícula nO
14.627, do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-l, no gabinete
parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP)

2 - EXONERAR ANGELICA ALVES FERREIRA, matrícula nO 17.375,
do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na
Comissão de Segurança. (LP)

3 - EXONERAR MARIA AMERICA MENEZES BONFIM, matrícula nO
13.781, do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-l, do gabinete parlamentar
do deputado Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
de Comissão, CL-14, na comissão de Assuntos Sociais. (REQ)

4 - EXONERAR JOSE WILLEMANN, matrícula nO 11.225, do Cargo
de Natureza Especial, CNE-l, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE­
1, no referido gabinete. (CC)

5 - EXONERAR CAUBI PEREIRA DE SANTANA, matrícula nO 16.703,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-l, no
referido gabinete. (REQ)

~5


